



Toker Gürer

ÇEŞME  
marina

# Yarışlara gönülden destek

Çeşme Marina Genel Müdürü Toker Gürer, yelken yarışlarına desteklerinin devam edeceğini açıkladı

Ege Denizinde seyahat eden yatlar için çok önemli bir konumda bulunan Çeşme Marina, kurulduğu günden itibaren yelken yarışlarının da destekçilerinden biri. 2010 yılında Uluslararası Çeşme Yat Kulübü (ICYC) adı ile bir kulüp kurarak bu sürece dahil oldukları hatırlatan Çeşme Marina Genel Müdürü Toker Gürer, "Yıllar boyunca, bu kulüp sponsorluğuyla marina ailesi olarak yarışlara katıldık ve ev sahipliği yaptık. Yarış etkinliklerini büyük bir keyifle gerçekleştirdik. Yarış organizasyonları ve ev sahipliğini devam ettirirken, Ege Açık Deniz Yat Kulübü (EAYK) ile organizasyonlar düzenlemeye başladık" diye konuştu.

## Her geçen yıl artıyor

Bütün bu gelişmelerin, Çeşme Marina ve ekipleri olarak gönülden yaptıkları bir iş şeklini tanımlanabileceğini belirten Gürer, "Çıkar gözetmeksizin gerçekleştirdiğimiz bu organizasyonların samimiyeti de kamuoyunda karşılık buldu ve her geçen yıl artarak bu noktaya gelmemizi sağladı. Sektördeki yoğunluğa rağmen yıkılmak kolaydır ancak yapmak zordur. Biz bugün bile bu konuda verdiğimiz desteği ve çabayı sürdürüyoruz. Verdiğimiz desteğin yelken yarışları ve TYF camiası için de çıkar gözetmeksizin biliniyor olmasını isteriz ve bu bizi mutlu eder. Bu konudaki desteğimizin, majör bir aksilik olmadıkça devam edeceğini

umuyoruz. Gelecek dönemde düzenleyeceğimiz yeni etkinlik ve organizasyonlarımızla sektörün bu alandaki teveccühünün devam etmesini diliyoruz" dedi.

## Kamuoyu takdir ediyor

Çeşme Marina'nın açıldığı günden beri yelken yarışlarına ve spora verdiği desteğin kamuoyu tarafından da bilindiğini hatırlatan Toker Gürer, "Çeşme Marina'nın Türkiye'nin en çok katılım sağlanan destinasyonlarından biri haline gelmesinde, yelkenseverlerin bu coğrafyada var olma isteği, karşılıklı ilişkilerin ve sürecin istikrarının doğrudan bağlantılı olduğunu belirtmek isteriz. Her bir yarışanın bu topluluğun bir parçası olmaktan memnuniyet duyduğunu görmek, bizim için çok değerlidir. Yıkmanın kolay, yapmanın ise zor olduğunu düşünerek, yelkene ve yelken yarışlarına olan desteğimizi sürdürmek istiyoruz. Bu desteğin ne kadar büyülebileceği ya da devam edeceğini zaman gösterecektir. Bizim ne kadar destek veriyor olduğumuzun sektörü büyütüp küçültmeyeceği düşüncesindeyiz. Amatör ya da profesyonel fark etmeksizin, yelken sporunun hem maliyet hem de ekipman ve bakım açısından ucuz olmadığını ifade edebiliriz. Desteğimiz artsa da belli başlı maliyetin artması ve sürekliliğin sağlanması yelkene olan ilginin geleceğini etkileyecektir" ifadelerini kullandı.

## Pandemi ile büyüyen ilgi

Günel Müdür Toker Gürer, "Yelkene olan ilginin artmasını neye bağlıyorsunuz" sorusunu ise, "Yelkene olan ilginin artışına belirli bir sebep belirlemek zor olsa da pandemi döneminde açık hava aktivitelerine olan talebin artmasıyla birlikte, denizcilik ve yelken sporu da bu trendin bir parçası haline geldi. Açık hava alanlarının sağlık açısından daha güvenli ve izole olduğu düşüncesi, insanların denizcilik dünyasına

olan merakını ve talebini artırdığını söyleyebiliriz. Türk insanının denizle daha çok kaynaşması için yelken sporunun iyi bir araç olduğunu söyleyebiliriz. Sporun her zaman birleştirici bir unsur olduğunu burada da görebiliriz. Yelken sporuyla birlikte denizcilik sektörü ve denizlerimizin kıymeti daha da gözler önüne serildi. Bu spor, sektörün ve denizlerimizin değerini daha da vurguluyor" diye yanıtladı.



## 16. Campus Cup'ta birinci Yaşar Üniversitesi

Yaşar Üniversitesi Yelken Takımı, Marmaris Uluslararası Yat Kulübü (MIYC) tarafından düzenlenen 16. Campus Cup Yelkenli Yarışları'nda rakiplerini geçerek birincilik kürsüsüne çıktı.

Marmaris Körfezi'nde üniversite öğrencilerinin katıldığı 16. Campus Cup Yelkenli Yarışları'nda, 18 takımdan 300 yelkenci mücadele etti. Üç gün süren yarışlarda ekipler, IRC 0, IRC 1, IRC 2 ve IRC3 sınıflarında mücadele verdi.

## Rektör'den kutlama

İlk iki günde yapılan 5 yarışın sonucuna göre IRC-2 kategorisinde, antrenörlüğünü Yaşar Üniversitesi Marina ve Yat İşletmeciliği Bölümü mezunu Haktan Taşın,

takım kaptanlığına ise Lojistik Yönetimi Bölümü dördüncü sınıf öğrencisi Nalan Asude Şimşir'in üstlendiği Yaşar Üniversitesi Yelken Takımı birinci oldu.

Öğrencilere başarı sertifikası veren Rektör Prof. Dr. Levent Kandiller, "Yarıştaki, İzmirli temsil eden tek üniversite olmak ve birincilik kupasıyla dönmek ayrıca mutluluk ve gurur yaşattı. Bu tarz takım sporlarında öğrencilerimiz, yaşantıları için büyük deneyimler elde ediyorlar. Öğrencilerimizin sadece akademik olarak değil aynı zamanda sportif başarılar kazanmasını hem istiyoruz hem de yürekten destekliyoruz. Daha önce yelken sporunda kupalar kazanmış olsak da ilk kez birincilik almak çok önemli" diye konuştu.



## Kıran kırana start

Ege Açıkdeniz Yat Kulübü Çeşme Marina (EAYK) 3. Ayak 2. Yarış kıran kırana bir startla başladı. Başhakem Eşref Uzun önderliğinde 28 teknenin katıldığı yarışta, herkes iddiasını start hattı ile birlikte gösterdi. Tüm yarışçıların line çizgisinde buluşmasının ardından verilen startla birlikte, büyük heyecan başladı ve trafik bir anda karıştı. Teknelerin birbirine birkaç metre yaklaşırken hiçbir temas olmadan yarışın devam etmesi hem yarışçılar hem de izleyenler için heyecanlı anların yaşanmasını sağladı.

